
OBJEDNÁVKA číslo: 26019015
Objednatel IČO: 61381233 DIČ:

Základní škola
Chvaletická
198 00 Praha 9 Dodavatel IČO: 06013902 DIČ: CZ06013902

MY DVA corporation
Bankovní spojení ČS
Číslo účtu 2000912359/0800 Osadní 1053/28

170 00 Praha 7

Objednáváme: Nástěnky
[objednáváme u vás nástěnky, dle vámi zaslané cenové kalkulace

Cena celkem bez DPH 50 610,90

Fakturační a dodací adresa:
Základní škola 
Chvaletická 918
198 00 Praha 9 IČ 613 812 33 DIČ CZ 613 812 33

ll. Tato objednávka nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dne
! 9. 5. 2019
2. Obě strany berou na vědomí, že tato objednávka bude uveřejněna v registru smluv v souladu s
ustanovením zákona č. 340/2015/Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění 
těchto smluv
a o registru smluv.
3. Obě strany shodně prohlašují, ze tato objednávka je souhlasným, svobodným a vážným projevem 
jejich
skutečné vůle, že objednávku neuzavřely v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že s jejím 
obsahem po
přečtení souhlasí, což potvrzují svými podpisy.

dodavatel Osadnf1053/28 
170 00 Praha 7

|mY dva corporatin s.r.o. pič: C206013902

MY DVA corp

V
Dne: 09.05.2019
Vyřizuje;
Telefon:
E-mail:
Potvrzenou objednávku vratte na výše uvedenou adresu



MY DVA
group
P'O-::A r;<;s■nro..ip

MY DVA Corporation s.r.o., Osadní 1053/28, 170 00 PRAHA 7
Tel.: 420220190630 

Banka: 2532720104/2600 
IČ: 06013902, DIČ: CZ06013902 

C 274602 vedená u Městského soudu v Praze

Název projektu: Textilní nástěnky CENOVÁ NABÍDKA Č : 7OP190102

Zákazník:

IČ:
DIČ:

Komakt:
Tel.:
E-mail.:

Základní škola, Praha 9 - Lehovec. Chvaletická 918 
Chvaletická 918/3 
19800 Praha 
Czech Republic

61381233
CZ61381233

Zpracováno:

Tel.:
Fax.:

Obchodník:
Tel.:
E-mail.:

MY DVA corporation s.r.o. 
Osadní 1053/28 
170 00 Praha 70

420220190630

Místo dodání: Základní škola. Praha 9 - Lehovec, Chvaletická 918 
Chvaletická 918/3 
19800 Praha 
Czech Republic

Datum vystavení: 9. 4. 2019
Platnost do: 9. 7. 2019
Předpokládaná dodací Ihúta: 4-6 týdnů od objednání 
Platební podmínky: 21 dní

strana 1 / 3



^Název projektu: Textilní nástěnky Í‘ ‘ f'-'' CENOVÁ NABÍDKA Č.; 70P190102

Kód výrobku Popis Množství MJ
Základní 
cena / MJ Sleva %

Po slevě / 
MJ

Cena celkem 
po slevě. DPH

Celková cena 
s DPH

TEXTIL200100 Textilní nástěnka 8,00 kus 4 256,00 10,00 3 830,40 30 643.201 6 435.07 37 078,27Í

Barva: červená

....... rozměr: š.2000 x v.1000 mm
hliníkový rám

barevné provedení: červená, žlutá, modrá, zelená,

šedá,hnědá

TEXTIL150100 Textilní nástěnka 7,00 kus 2 979.00 10.00 2681.10 18 767,70| 3 941.22 i 22 708.92

Barva: červená

rozměr: š.1500 x v.lOOO mm
hliníkový rám

barevné provedení: červená, žlutá, modrá, zelená.
šedá,hnědá

DOPRAVA Doprava zboží 1,00 kus 1 200,00 0,00 1 200,00 ! 1 200.00!.. ....... .. ........^ 252,00 ' 1 452,00,

Při převzetí je nutné zkontrolovat, zda zboží
!

není poškozené v důsledku dopravy a veškeré

.....
závady zapsat řidiči do přepravního listu před
jeho odjezdem.

Zákazník zajistí vykládku a umístění zboží

Celkem CZK I 50 610,90 10 628,29 61 239,19\
Částka řádkových slev CZK i -5 490,10

u.....

strana 2 / 3



specifikace částky DPH

DPH
identifikátor
21
Celkem

Přiložené doklady; 

Poznámky:

DPH % Základ DPH
21 50 610.90

50 610,90

Potvrďte, pokud bude použito jako objednávka.

Částka DPH
10 628.29

10 628.29
Datum:

Děkujeme, že jste se na nás obrátili. Zboží až do zaplacení zůstává majetkem prodávajícího.

Strana 3 / 3


